
Pachet protocol

I.D.: 41331972

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 199,56 RON - 199,56 RON

Descriere: Conform solicitarii autoritatii contractante: cafea boabe esp 500g buc 1x26,6 26,60 cafea boabe crema 50 buc 1x26,6 26,60 prosop buc 2str x2 buc 1x2,68 2,68 apa min nat necarb 0 buc 36x1,6055 57,8 apa min fort 0,5l aq buc 12x1,6514 19,82 apa min carb 0,5l a buc 36x1,8349 66,06
